[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2021                                                                                                     № 152
г. Краснодар
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования город Краснодар от 13.05.2014 № 3078

«О создании специальной комиссии по предупреждению

возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней

животных на территории муниципального

образования город Краснодар»
В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования город Краснодар, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 13.05.2014 № 3078 «О создании специальной комиссии по предупреждению возникновения и ликвидации особо опасных и заразных болезней животных на территории муниципального образования город Краснодар» следующее изменение:

приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению.

2. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования город Краснодар А.А.Дорошева.
Глава муниципального

образования город Краснодар

       Е.А.Первышов